

美姑县卫生和计划生育监督执法大队现场  
快速检测车辆

谈  
判  
结  
果  
报  
告

采购项目编号：N5134362024000008

中国·四川（凉山）

2024年01月

采购代理机构：四川喜邦科技有限公司

## 一、采购活动基本情况介绍

- 1、美姑县卫生和计划生育监督执法大队“美姑县卫生和计划生育监督执法大队现场快速检测车辆”采购项目以竞争性谈判方式实施采购，本次委托四川喜邦科技有限公司代理。
- 2、采购项目竞争性谈判采购公告于2024年01月31日在四川政府采购网上发布。
- 3、谈判文件自2024年02月01日至2024年02月04日上午00:00-24:00时（北京时间，法定节假日除外）在四川政府采购网上获取。
- 4、响应文件开启时间：2024年02月05日10:00时，谈判地点：四川喜邦科技有限公司（西昌市海河西路28号）。
- 6、资金来源：财政资金

## 二、评审方法和标准

### （一）评审方法名称

最低评标价法。

## 三、评审地点和评审委员会成员名单

- （一）评审地点：四川喜邦科技有限公司（西昌市海河西路28号）。
- （二）评审小组名单：根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立由3人组成的谈判小组（其中，在四川省政府采购评标专家库抽取技术方面专家 彭翠、龚发兴 采购人代表 金国华 负责本次采购项目的谈判工作。

## 四、谈判情况



(一) 按照《谈判文件》规定的时间，于2024年02月05日10:00时，在四川喜邦科技有限公司（西昌市海河西路28号）进行谈判。

(二) 谈判截止时间为：2024年02月05日10:00时，共收到10家单位响应文件。

#### 递交响应文件供应商名单

序号	供应商名称
1	重庆嘉渝迪科技有限公司
2	重庆安柯瑞贸易有限公司
3	重庆凯恩斯医疗科技有限公司
4	易莱优悦（成都）科技有限公司
5	四川明时兴贸易有限公司
6	凉山州景耀商贸有限公司
7	四川金铭宇科技有限公司
8	四川德牛恒茂科技有限公司
9	成都昊伟科技有限公司
10	重庆美盛莱商贸有限公司

(三) 谈判由邹锦琴主持、邱科记录、蒋明坤进行现场监督。

### 六、谈判情况及说明

(一) 谈判过程情况

1、谈判过程是否存在应当拒绝谈判的情形。

无。

2、谈判过程中采购人变更技术要求

详见：采购人变更技术要求说明书

(二) 采购执行机构解释情况

无。

(三) 供应商澄清情况

无。

(四) 响应文件初审的供应商名单及原因。

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过资格性审查原因	是否符合性审查	未通过符合性审查原因
1	重庆嘉渝迪科技有限公司	✓	✓	✓	✓
2	重庆安柯瑞贸易有限公司	✓	✓	✓	✓
3	重庆凯恩斯医疗科技有限公司	✓	✓	✓	✓
4	易莱优悦(成都)科技有限公司	✓	✓	✓	✓
5	四川明时兴贸易有限公司	✓	✓	✓	✓
6	凉山州景耀商贸有限公司	✓	✓	×	未提供相应文件
7	四川金铭宇科技有限公司	×	响应文件未加盖单位印章		
8	四川德牛恒茂科技有限公司	×	响应文件非此项目		
9	成都昊伟科技有限公司	✓	✓	✓	✓
10	重庆美盛莱商贸有限公司			×	报价超过最高限价

(五) 有效谈判供应商的最终报价。

序号	供应商名称	金额 (元)
1	重庆嘉渝迪科技有限公司	424600.00
2	重庆安柯瑞贸易有限公司	424000.00
3	重庆凯恩斯医疗科技有限公司	424500.00

(六) 谈判小组是否实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款。

### 七、谈判结果

序号	供应商名称	排名
1	重庆安柯瑞贸易有限公司	1
2	重庆凯恩斯医疗科技有限公司	2
3	重庆嘉渝迪科技有限公司	3
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

### 八、谈判小组推荐成交候选人

成交候选人顺序	供应商名称	报价(元)
第一成交候选人	重庆安柯瑞贸易有限公司	424000.00
第二成交候选人	重庆凯恩斯医疗科技有限公司	424500.00
第三成交候选人	重庆嘉渝迪科技有限公司	424600.00

### 九、谈判小组有不同意见的说明

本成员对谈判和谈判结果无不同意见。

谈判小组组长签字：彭翠

谈判小组成员签字：余刚平 蔡发兴

监督代表签字：蒋明坤

# 投标文件资质性审查表

项目名称: 美姑县卫生和计划生育监督执法大队“美姑县卫生和计划生育监督执法大队现场快速检测车辆”采购项目  
招标编号: N5134362024000008

谈判时间: 2024年02月05日10:00时(北京时间)

开标地点: 四川喜邦科技有限公司

序号	投标人名称	资质性审查内容								是否通过资格审查
		供应商有效营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本或三证合一提供营业执照统一社会信用代码证(复印件加盖公章)	法定代表人授权书, 法定代表人参加的不提供(原件)	法定代表人和授权代表身份证(复印件加盖公章)	提供2020或2021年经会计师事务所审计的财务报告复印件(包括审计报告和附注)或公司内部财务报表(主要不包括资产负债表和利润表), 新成立不到一年的供应商可提供工商备案章程。	提供能满足合同所需的设计和专业技术能力的书面承诺	有依法缴纳税收和社会保险的良好记录(承诺函)	参加本次政府采购活动中, 在经营活动中没有重大违法违规记录(原件)	参加本次政府采购活动中, 在经营活动中没有重大违法违规记录(原件)	
1	重庆嘉渝迪科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
2	重庆安柯瑞贸易有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
3	重庆凯恩斯医疗科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
4	易莱悦(成都)科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
5	四川明时兴贸易有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
6	凉山州景耀商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
7	四川金铭宇科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
8	四川德牛恒茂科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
9	成都昊伟伟科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
10	重庆美盛莱商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√

注: 审查内容符合规定的, 在相应栏目划“√”; 不符合规定的, 在相应的栏目注明原因。

评标委员会成员签字: 彭翠 何明坤 莫发兴

监督人员签字: 何明坤

## 采购结果确认函

四川喜邦科技有限公司：

我们对美姑县卫生和计划生育监督执法大队“美姑县卫生和计划生育监督执法大队现场快速检测车辆”采购项目（项目编号：N5134362024000008）评标委员会的评标结果，确认意见如下：

认可评标委员会推荐的中标（成交）候选供应商顺序，确认第一中标候选人 重庆申水环保科技有限公司 为本项目的中标（成交）人。成交价 424000.00 元。（大写：肆拾贰万肆仟元整）

请接此函后按相关规定向中标供应商发送《中标通知书》。

此致



单位名称（公章）

美姑县卫生和计划生育监督执法大队

2024年2月5日



# 投标文件符合性审查表

项目名称: 美姑县卫生和计划生育监督执法大队“美姑县卫生和计划生育监督执法大队现场快速检测车辆”采购项目  
招标编号: N5134362024000008

谈判时间: 2024年02月05日10:00时(北京时间)

开标地点: 四川喜邦科技有限公司

序号	评审内容 投标人名称	投标文件是否符合相关要求					是否通过审查(合格或不合格)
		投标文件正副本数量	响应文件签署、密封、盖章	投标文件技术、服务应答内容:	投标文件报价		
1	重庆嘉渝迪科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓
2	重庆安柯瑞贸易有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓
3	重庆凯恩斯医疗科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓
4	易莱悦(成都)科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓
5	四川明时兴贸易有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓
6	凉山州景耀商贸有限公司					未提供响应文件	✗
7	成都昊伟科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓
8	重庆美盛莱商贸有限公司					投标文件密封不规范	✗

注: 审查内容符合规定的, 在相应栏目划“✓”; 不符合规定的, 在相应的栏目注明原因。

评标委员会成员签字: 彭军 谷明子 莫发兴

监督人员签字: 蒋明华